GJOVIK

KOMMUNE

Helse og omsorg, forpleiningstjenesten
Telefon: 61 13 87 60

E-post: forpleiningstjenesten@gjovik.kommune.no

Bestill middag fra felleskjokkenet

Navn

Adresse

Praktisk informasjon

e Bestillingen ma leveres til sjafgren innen den 15. Februar 2026
e Avbestilling ma skje senest klokken 12:00 siste virkedag f@r levering.

Avbestilling kan gjgres pa telefon til felleskjgkkenet (61 13 87 60) eller til sjafgren.

e Bestilte retter som ikke avbestilles innen fristen ma betales for.

Manedens NRK meny

Angi hvor mange retter du gnsker. Kjgkkenet leverer bare dessert pa sgndager for

hjemmeboende. P3 Igrdager er det to alternative retter. Menyen kan unntaksvis avvike noe.

Dag

Sendag

Mandag
Tirsdag
Onsdag
Torsdag
Fredag
Lgrdag
Sendag
Mandag
Tirsdag

Onsdag

Dato

01.03

02.03

03.03

04.03

05.03

06.03

07.03

08.03

09.03

10.03

11.03

Meny

Bankekjgtt, herregardsblanding, kokt potet
Panna Cotta m/tropisk saus
Kalkunkjgttboller, kylling/kalkunsaus,
blomkalblanding, kokt potet

Dampet torsk, spinatsaus, gulrot, kokt potet

Strimlet kyllingkjgtt, brun saus, herregardsblanding,
kokt potet
Kremet kyllinggryte, grgnnsaksblanding, kokt potet

Fiskeboller, hvitsaus, gulrot, kokt potet
Alt 2 Grgnnsaksuppe

Skinkesteik, brun saus, rgdkal, kokt potet
Sviskekompott m/vaniljesaus
Fiskekaker, hvit saus, rotgrgnnsaker, kokt potet

Brun lapskaus

Stekt grret, spinatsaus, gulrot, kokt potet

Antall

Dessert/
alternativ
rett

Sidelav2



Torsdag
Fredag
Lgrdag
Sendag
Mandag
Tirsdag
Onsdag
Torsdag
Fredag
Lgrdag
Sendag
Mandag
Tirsdag
Onsdag
Torsdag
Fredag
Lardag
Sensdag
Mandag

Tirsdag

12.03

13.03

14.03

15.03

16.03

17.03

18.03

19.03

20.03

21.03

22.03

23.03

24.03

25.03

26.03

27.03

28.03

29.03

30.03

31.03

Kylling, kyllingsaus, erter, kokt ris
Karbonader, peppersaus, herregardsblanding, kokt potet
Alt 2 Tomatsuppe m/kjgttboller

Skinkestek, saus, surkal, kokt potet
Sjokoladepudding m/vaniljesaus
Blomkalgrateng m/skinke, grgnnsaker, kokt potet

Stekt sei, hvitsaus m/gresslgk, rotgrgnnsaker, kokt potet
Kyllingsnadder, soppsaus, brokkoliblanding, kokt potet
Stekt fiskepudding, hvit saus, redbetesalat, kokt potet
Karbonader, brun saus, rgdkal, kokt potet

Alt 2 Blomkalsuppe

Biff Stroganoff, brokkoliblanding, potetmos
Karamellpudding
Sei m/tomat & oliven, brokkoli/blomkal, kokt potet

Grove kjgttkaker, brun saus, blomkalblanding, kokt potet
Strimlet svinekjgtt, brun saus, kalrotstappe, kokt potet
Fiskekaker, hvitsaus, rotstuing, kokt potet

Kyllingkarbonader, brun saus, herregardsblanding,
kokt potet
Alt 2 Brun lapskaus

Dampet grret, spinatsaus, gulrot, kokt potet
Semulepudding m/r@dsaus

Pglsegryte, potetmos

Karbonader, brun saus, surkal, kokt potet
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